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Mediolan Bernina Express
Kraj: Włochy, miejsce: Mediolan transport: Samolot rejsowy

DZIEŃ 1  

Spotkanie na lotnisku w Lublinie lub Warszawie
lot do Mediolanu (Bergamo)
Zwiedzanie Mediolanu z przewodnikiem (Piazza Duomo, Katedra, Galeria Vittorio Emanuela, Piazza della Scala)
 Przejazd do hotelu, obiadokolacja

Mediolan- Pod względem wielkości włoskich miast ustępuje tylko na rzecz Rzymu. Na całym świecie kojarzy się z modą i przemysłem. Jego
sylwetka nie

przypomina włoskich miasteczek, ale Duomo swoimi koronkami pinakli już ten włoski charakter ma. Marek Twin mediolańską Katedrę
nazwał "marmurowym poematem" Mediolan to miasto, które łączy modę, sztukę i historię w wyjątkowy sposób. Warto zobaczyć tu słynny
"Ostatnią Wieczerzę" Leonarda da Vinci, podziwiać wspaniałą katedrę Duomo oraz odkrywać eleganckie galerie handlowe, jak Galleria
Vittorio Emanuele II.

DZIEŃ 2

śniadanie
Wyjazd do Tirano
Przejazd Bernina Express z Tirano do San Moritz
 przyjazd do hotelu 

 

Podróż kolejką Bernina Express to niezapomniane doświadczenie w sercu Alp, łączące Szwajcarię i Włochy. Ta malownicza trasa
prowadzi przez zapierające dech w piersiach krajobrazy: lodowce, jeziora, górskie wioski i wysokogórskie przełęcze. Pociąg przejeżdża przez
wyjątkowe mosty i tunele, oferując spektakularne widoki przez panoramiczne okna. Bernina Express to idealna podróż dla miłośników natury
i pięknych widoków górskich.
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Dzień 3 

 śniadanie
Przejazd do miasteczka Bellagio – Perła jeziora Como, najpiękniejsza i najelegantsza miejscowości nad jeziorem  (spacer
promenadą Lungolago Europa, Piazza Giuseppe Mazzini,  historyczne centrum, Bazylikę San Giacomo,punkt widokowy Punta
Spartivento)
Zwiedzanie Bergamo
Czas na odpoczynek przy kawie w jednej z wielu lokalnych kawiarni. 
Zwiedzanie Bergamo (Zwiedzanie dolnego i górnego Bergamo -wjazd kolejką)
Powró○t do hotelu, obiadokolacje, nocleg

 

Bellagio to urokliwe włoskie miasteczko, które zachwyca malowniczymi widokami, wąskimi uliczkami i elegancką architekturą. Położone na
cyplu jeziora, oferuje zapierające dech w piersiach widoki na krystalicznie czystą wodę i otaczające góry. Spacerując po Bellagio, można
podziwiać wspaniałe ogrody, zabytkowe wille oraz urocze place i kawiarnie. To idealne miejsce dla osób szukających romantycznej
atmosfery, spokoju oraz autentycznej włoskiej gościnności. Bellagio to także doskonała baza wypadowa do zwiedzaniainnych części jeziora
Como i okolicznych atrakcji.

Bergamo to niezwykłe miasto, które łączy historyczny urok z nowoczesnym stylem. Wjazd kolejką na Stare Miasto to ekscytująca przygoda –
z wagonu roztacza się widok na malownicze wąskie uliczki i średniowieczne mury. Gdy dotrzesz na szczyt, odkryjesz wspaniałą Città Alta, z
jej zabytkowymi pałacami, katedrą i panoramicznymi widokami na okolice.

 

DZIEŃ 4:

Wykwaterowanie z hotelu
przyjazd na lotnisko
lot do Polski 

 

 


